Регистрация заявления № _____________     Директору «МАОУ СОШ №76»

«_______» _________20___год                      С.Л.Вдовиной

родителя (законного представителя)

Фамилия _________________________

Имя _____________________________

Отчество _________________________

Паспорт: _________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка в _____ класс МАОУ «СОШ № 76»

Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) ребенка

____________________________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка, адрес места жительства /место пребывания ребенка ___________________________

_____________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка

______________________________________________________

фамилия

______________________________________________________

имя, отчество (последнее – при наличии)

Сот. телефон______________________

Эл. почта_________________________

Мать (законный представитель) ребенка

______________________________________________

фамилия

______________________________________________

имя, отчество (последнее – при наличии)

Сот. телефон______________________

Эл. почта_________________________

Адрес места жительства /место пребывания родителей:

____________________________________________________________________________________

Право на внеочередной, первоочередной и преимущественный прием Да /нет (нужное подчеркнуть)

______________________________________________________________

Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий для

обучения __________, (да/нет). Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП

_______________________ / ____________________________________________________________

(подпись)                                               (Ф.И.О.)

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать изучение родного русского языка и литературного чтения на родном языке

(1-4 классы) / родного языка и родной литературы (5-9 классы) на русском языке

___________________ / __________________________________________________________________

(подпись)                                               (Ф.И.О.)

С уставом МАОУ «СОШ № 76», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми

МАОУ «СОШ № 76», и другими документами, регламентирующими организацию образовательного

процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

____________________ / ___________________________________________________________________

(подпись)                                         (Ф.И.О.)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных

данных ребенка; на размещение  фамилии, имени, отчества, фотографий и наград моего ребенка в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2006 № 157-ФЗ «О персональных данных».

«_____»________________ 202__ г. Подпись _____________________

Даю согласие на обучение моего ребенка_____________________________________________________, в соответствии с

федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования, утвержденным приказом

Минпросвещения России от 31.05.2021 №286 с 01.09.2022 года. Подтверждаю, что ознакомлен (а) с федеральными

нормативными актами и документами МАОУ «СОШ №76», устанавливающими порядок обучения, а также с моими

правами и обязанностями.

«_____»________________ 202__ г. Подпись _____________________

Расписка о получении документов к заявлению

Регистрационный номер ________

МАОУ « Средняя общеобразовательная школа №76»

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. лица, ответственного за приём и регистрацию документов)

получены от (Ф.И.О. заявителя, представившего копии

документов)__________________________________________________________________________

Наименование документа Количество копий

1. Заявление о предоставлении услуги по зачислению, договор, согласие на обработку

персональных данных

2. СНИЛС

3. Документ, удостоверяющий личность

4. Свидетельство о рождении ребёнка

5. Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства или месту пребывания на

закреплённой за

школой территории

6. Рекомендации ПМПК- при подаче заявления родителями (законными представителями) детей с

ограниченными возможностями здоровья

7. справка с места работы родителя(законного представителя) при наличии оснований для

внеочередного, первоочередного, преимущественного приема

Документы сдал ______________ / ___________________

« ____» ________________ 202___ года

Документы получил ______________ / ___________________

« ____» ________________ 202___ г